Kampenkdnig
Mountainbikerennen

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Radf ahrverein 1893 Prien am Chi ensee e. V.
Skicl ub Prien am Chi ensee e. V.

Strecke:

Kanpenkoni g

Kurze Strecke: 830m - 1151m
Lange Strecke: 830m - 1454m

Start: Aigen

Ziel:

Wet t kanpfl eiter:

Zei t nehner:

CGoriloch/ Steinlingam

www. rfv-prien. de
www. ski cl ub-prien. de

- Allen Teil nehmern eine gute Heinreise und ein W edersehen imJahr 2008 -

Wir bitten um Verzeihung fur die Verzdogerung der Auswertung bei Senl!

Rang

© N UMD PRE

abrwbneE

AwbhpE

Stnr Teilnehmer

Ul3m*-kurze Strecke

101 MODERL Luca
uism
27 e, HARTMANN Jakob
54 i SUMMERER Daniel
Ulow
Lo, MODERL Denise
Uiom
9 e SPENSBERGER Felix
50 e, FRICKE Tassilo
51 i FRICKE Kayetan
57 i RAMSAUER Markus
14 KLAUS Vinzenz
3 FISCHER Lorenz
43 MAYR Gerog
15 e, FEICHTNER Martin
Damen
13 HUFNAGL Birgit
62 e TREIMER Silvia
39 HUY Angelika
40 HAGER Renate
30 e, HUXENEDER Petra
Elite
21 i, HUBER Andreas
23 e FURSTETTER Stefan
8 i ORTNER Christian
56 e, SCHMIDTMAYR Simon
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JG

96

95
94

91

92
93
93
93
93
93
92
93

68
89
67
67
89

86
86
89
89

Verein

Stadtwerke Rosenheim Bike Tea

VELO Keller
RFV Prien

Stadtwerke Rosenheim Bike Tea

TEAM Simplon
RFV Prien
RFV Prien
Frasdorf

SC Frasdorf
SC Prien

SC Frasdorf
RFV Prien

RC Weiss-Blau Miinchen
SC Aising Pang

TSV Bad Endorf

TSV BAd Endorf

Fred's Bike Shop

Chiemgau-Biking Racing Team
Chiemgau-Biking Racing Team
RSV Traunstein
RSV Rosenheim

Total

22:11,00

34:35,60
59:59,00

44:59,20

25:51,50
30:38,40
32:24,00
33:17,80
40:21,50
42:39,90
43:01,60
44:21,20

33:47,50
35:12,60
36:32,30
36:53,10
47:29,00

28:45,80
29:02,80
29:26,10
30:40,40

Diff

25:23,40

4:46,90
6:32,50
7:26,30
14:30,00
16:48,40
17:10,10
18:29,70

1:25,10
2:44,80
3:05,60
13:41,50

17,00
40,30
1:54,60
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Rang  Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
5 32 MARTIN Roland 89 Bikesandparts.De 30:54,80 2:09,00
6. 52 HUBER Alexander 88 RFV 1893 Prien/ GHOST Racing  31:08,30 2:22,50
7. 45 HUBER Werner 86 Obing 31:12,20 2:26,40
8 37 i, ELLINGER Roman 80 RAdunion Unterland/ Tirol 34:09,60 5:23,80
9. 49 KAINDL Sebastian 84 Waging 34:26,80 5:41,00

10. 48 FRAUENHOFER Stefan 89 Bayharting 34:45,20 5:59,40
Herren Sen Il
1. 5 e LUKAS_ Bernhard 57 SC Moosham 28:49,50
2. T, ELLMANN Klaus 49 RSV Rosenheim 31:17,30 2:27,80
3. 11 . BALDAUF Hans 46 Kleinarl 31:43,00 2:53,50
4, 28 i, SCHAFER Klaus 54 SC Swiss Life 39:55,70 11:06,20
5. 46 .., KUHN Uwe 54 RFV Prien 43:47,20 14:57,70
6. 38 e, RECHBERGER Lothar 44 RFV Prien 44:27,40 15:37,90
Herren Sen |l
1. 42 i, MAYR Hubert 62 Kiefersfelden 29:40,60
2. 4 FLEISSNER Reinhard 67 SV Wacker Burghausen 30:04,30 23,70
3. 41 e, HAGER Hermann 63 TSV Bad Endorf 30:41,30 1:00,70
4. 10 e, SPENSBERGER Christian 64 Martins Bikeshop Unken 31:41,50 2:00,90
5. 2 e, BRAUN Michael 66 PEDE Pedalo Radsport-Team 32:00,60 2:20,00
6. 55 HERZINGER Peter 59 Steinling-Stammtisch 32:19,50 2:38,90
7. 35 e, LINNER Uwe 67 TSV BAd Endorf 32:28,40 2:47,80
8. 26 i WEESE Felix 67 Kolbermoor 32:59,70 3:19,10
9. A7 i, OCHSENBAUER Paul 67 Rosenheim 33:03,00 3:22,40
10. 61 i BENNETT Stephan 67 Moosen 33:10,70 3:30,10
11. 6 i ATTENBERGER Roland 67 SC Huglfing 33:41,50 4:00,90
12 20 i GRAEF Marius 67 RSV Rosenheim 34:44,10 5:03,50
13. 16 i, LECHNER Felix 67 SV Achenmiihle 36:55,80 7:15,20
14. 18 i, KREISEL Ernst 67 TSV Breitbrunn 37:12,70 7:32,10
15 29 i BUCK Soehnke 67 Frasdorf 39:07,20 9:26,60
16 (10 I RUPPEL Manfred 63 Stephanskirchen 40:28,50 10:47,90
17 59 i STOCKER Michael 67 TINN Tri Rosenheim 48:20,50 18:39,90
Herren Sen |
1. 19 WANDERL Christoph 72 RFV Prien 26:53,00
2. 58 i GABRIEL Michael 78 RSV Rosenheim 30:49,50 3:56,50
3. 53 i FRANK Andreas 69 Steinling Stammtisch 31:26,80 4:33,80
4, 22 i, MAYR Christian 77 Chiemgau-Biking Racing Team 32:05,80 5:12,80
5. 33 e, MARTIN Matthias 77 TSV Wasserburg/bikesandparts. 32:18,30 5:25,30
6. 31 e, MAGDA Christian 74 Fred's Bike Shop 32:38,50 5:45,50
7. 44 ., REICHERT Thomas 78 ASV Grof3holzhausen 34:18,30 7:25,30
8. 12 e, KANDSBERGER Andreas 71 RC Weiss-Blau-Miinchen 34:30,90 7:37,90
9. 17 i, SCHNEIDER Markus T8 e ——————— 36:32,80 9:39,80
10 24 i, FINKE Mario 69 Thansau 39:59,80 13:06,80
11 25 i, ENGEL Steffen 68 Thansau 41:05,10 14:12,10
12 36 e, BINDER Robert 74 Trisport Erding 43:47,20 16:54,20
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Nicht am Start

63 e MAIER Andreas 95
4 DUCI Patrick 97
T2 i, DURST Florian 77
73 e, HADRICH Christian 78
T4 i, HINTERSTOIRER Albert 70
75 e, HOFMANN Wolfgang 67
4 T IRLBACHER Konrad 90
TT i, MOSER Robert 77
T8 i, MUXENEDER Petra 70
79 i, POCHTRAGER Josef 73
80 .o PREINSTORFER Alexander 72
8l . SCHMIDHUBER Konrad 60
82 i, SEGER Philipp 92
83 i WALLNER Florian 81
Nicht im Ziel
34 i, HUBER Sepp 67

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 77
Gewertete Teilnehmer: 62
Ausgeschiedene Teilnehmer: 15
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RSV Prien

MTB Club Koppl
Munchen

TEAM RSK
E-Racers Ausgburg
RSV Rosenheim
Martins-Bikeshop.At
Fred's Bike Shop
Martins-Bikeshop.At
RFV Prien

RFV Prien

RSV Gétting-Bruckmiihl
Altenmarkt

RFV Prien

Schiedsrichter
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